

PROTOKÓŁ Nr 1/2007
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 31stycznia 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
1. Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
2. Omówienie zasad pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Opracowanie i przyjęcie projektu planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2007r.
4. Analiza projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok.
5. Analiza mienia Powiatu Nowosądeckiego.
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oddania w użyczenie pomieszczeń budynku internatu położonego w Starym Sączu ul.Daszyńskiego 19
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział dziewięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również:

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu
Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa w Nowym Sączu

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Józef Świgut Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji zgłosił kandydaturę Pana Wiesława Basty na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji.

Pan Wiesław Basta wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Komisji Józef Świgut poddał pod głosowanie kandydaturę **Pana Wiesława Basty** na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Mienia i Infrastruktury RPN

Za kandydaturą 9 członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się –0.

Wiceprzewodniczącym Komisji Turystyki i Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego został Pan Wiesław Basta.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt planu pracy Komisji na rok 2007. Zwrócił się jednocześnie do członków Komisji o ewentualne uzupełnienie, zmianę i akceptację jego treści.

Wypracowany przez Komisję **projekt planu pracy Komisji na rok 2007 został przyjęty stanowiąc załącznik do protokołu.**

Ad.4.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok

Przewodniczący Komisji Józef Świgut po analizie przedmiotu uchwały poddał projekt pod głosowanie.

Projekt uchwały został **pozytywnie zaopiniowany.**

Opinia do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 r. stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa przedstawił analizę mienia Powiatu Nowosądeckiego.

Komisja przyjęła informację.

Ad. 6

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oddania w użyczenie pomieszczeń budynku internatu położonego w Starym Sączu ul.Daszyńskiego 19.

Przewodniczący Komisji po analizie projektu uchwały poddał projekt pod głosowanie.

Głosowanie: za 8 wstrzymał się: 1 przeciw: 0

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 7

Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg przedstawił projekt prac przewidywanych do realizacji w 2007 r. w dziale 600 transport i łączność.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt planu rzeczowo-finansowego w dziale 600 –

Transport i łączność na 2007 r.

Projekt prac przewidywanych do realizacji na drogach w 2007r. Stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8

Józef Świgut Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury**



Józef Świgut

Protokołowała: Monika Dziejzina